
 

 

 

Uchwała Nr LXIV/545/24 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 2024-

2033 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), w związku  

z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 83)  

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian Uchwały Nr LX/477/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia  

28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka 

na lata 2024-2033 (z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem Nr 1, a polegających na: 

w roku 2024: 

- zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 1.500,00 zł (w tym: z tytułu dotacji o kwotę 1.500,00 zł 

zgodnie z umową Nr 41/SOK/2024 z 21.03.2024 r. zawartą z Powiatem Kłobuckim), 

- zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 1.812.813,38 zł (w tym: z tytułu wynagrodzeń i składek 

od nich naliczanych o kwotę 18.018,02 zł, z tytułu wydatków na obsługę długu 1.000.000,00 zł), 

- zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 72.500,00 zł, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 1.572.500,00 zł, 

- zwiększeniu przychodów o kwotę 3.311.313,38 zł ( w tym: z tytułu niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 311.313,21 zł (241.407,83 zł niewykorzystane środki  

z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 69.905,38 zł niewykorzystane środki  

z Funduszu Pomocy) oraz z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych o kwotę 3.000.000,17 zł. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian Uchwały Nr LX/477/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 2024-2033 

(z późn. zm.) w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2027 zgodnie załącznikiem  

Nr 2, a polegających na: 

 

- zmniejszeniu łącznych nakładach finansowych o kwotę 477.841,40 zł na zadaniu „budowa 

kanalizacji w miejscowości Hutka – etap II”, 



 

 

- zmniejszeniu łącznych nakładów finansowych o kwotę 79,16 zł, zwiększeniu limitu roku 2024 oraz 

limitu zobowiązań o kwotę 30.000,00 zł na zadaniu „modernizacja budynku gminnego  

w miejscowości Jezioro”, 

- zmniejszeniu łącznych nakładach finansowych o kwotę 34.758,60 zł na zadaniu „zagospodarowanie 

terenu turystyczno rekreacyjnego w miejscowości Puszczew”, 

- zmniejszeniu łącznych nakładach finansowych o kwotę 1.336,00 zł na zadaniu „pomoc  

w zarządzaniu systemem elektroenergetycznym wraz z organizowaniem postępowania przetargowego 

na energię elektryczną”. 

 

§ 3  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 124 372 589,63 98 426 701,63 22 357 060,00 231 421,00 34 057 939,00 14 736 190,63 27 044 091,00 8 077 890,00 25 945 888,00 1 258 500,00 24 687 388,00

2025 106 210 459,00 98 368 000,00 23 542 000,00 244 000,00 31 287 000,00 14 574 000,00 28 721 000,00 8 851 000,00 7 842 459,00 600 000,00 7 242 459,00

2026 102 992 000,00 102 992 000,00 24 789 000,00 257 000,00 32 851 000,00 14 938 000,00 30 157 000,00 9 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 107 842 000,00 107 842 000,00 26 103 000,00 270 000,00 34 493 000,00 15 311 000,00 31 665 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 112 932 000,00 112 932 000,00 27 486 000,00 285 000,00 36 219 000,00 15 694 000,00 33 248 000,00 9 533 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 118 269 000,00 118 269 000,00 28 943 000,00 300 000,00 38 030 000,00 16 086 000,00 34 910 000,00 9 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 123 867 900,00 123 867 900,00 30 477 000,00 315 900,00 39 931 000,00 16 488 000,00 36 656 000,00 10 017 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 129 742 700,00 129 742 700,00 32 093 000,00 332 700,00 41 928 000,00 16 900 000,00 38 489 000,00 10 268 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 135 900 000,00 135 900 000,00 33 790 000,00 350 000,00 44 024 000,00 17 323 000,00 40 413 000,00 10 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 142 367 900,00 142 367 900,00 35 584 000,00 368 900,00 46 225 000,00 17 756 000,00 42 434 000,00 10 789 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 129 725 845,01 95 847 985,01 45 282 381,92 0,00 0,00 2 451 700,00 0,00 0,00 33 877 860,00 33 877 860,000,00 1 577 700,00

2025 102 423 019,00 92 075 290,00 41 881 000,00 0,00 0,00 1 165 200,00 0,00 0,00 10 347 729,00 10 347 729,000,00 0,00

2026 99 204 560,00 94 830 000,00 42 718 000,00 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 4 374 560,00 4 374 560,000,00 0,00

2027 103 976 420,00 97 674 000,00 43 573 000,00 0,00 0,00 749 100,00 0,00 0,00 6 302 420,00 6 302 420,000,00 0,00

2028 108 532 000,00 100 604 000,00 44 444 000,00 0,00 0,00 621 500,00 0,00 0,00 7 928 000,00 7 928 000,000,00 0,00

2029 113 569 000,00 103 622 000,00 45 333 000,00 0,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 9 947 000,00 9 947 000,000,00 0,00

2030 120 867 900,00 106 730 000,00 46 240 000,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 14 137 900,00 14 137 900,000,00 0,00

2031 126 742 700,00 109 932 000,00 47 165 000,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 16 810 700,00 16 810 700,000,00 0,00

2032 132 900 000,00 113 230 000,00 48 108 000,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 19 670 000,00 19 670 000,000,00 0,00

2033 139 367 900,00 116 627 000,00 49 070 000,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 22 740 900,00 22 740 900,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 353 255,38 0,00 8 540 695,38 0,00 0,00 608 973,21 0,00 7 931 722,17 5 353 255,38

2025 3 787 440,00 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 787 440,00 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 865 580,00 3 865 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 440,00 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 440,00 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 440,00 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865 580,00 3 865 580,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 540 460,00 0,00 2 578 716,62 11 119 412,000,00

2025 x x x x 0,00 28 753 020,00 0,00 6 292 710,00 6 292 710,000,00

2026 x x x x 0,00 24 965 580,00 0,00 8 162 000,00 8 162 000,000,00

2027 x x x x 0,00 21 100 000,00 0,00 10 168 000,00 10 168 000,000,00

2028 x x x x 0,00 16 700 000,00 0,00 12 328 000,00 12 328 000,000,00

2029 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 14 647 000,00 14 647 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 17 137 900,00 17 137 900,000,00

2031 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 19 810 700,00 19 810 700,000,00

2032 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 22 670 000,00 22 670 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 25 740 900,00 25 740 900,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,74% 6,01% 8,53% 8,75% TAK TAK7,51%

2025 5,91% 8,90% 8,13% 8,35% TAK TAKx

2026 5,33% 10,30% 7,42% 7,63% TAK TAKx

2027 4,99% 11,80% 6,76% 6,98% TAK TAKx

2028 5,16% 13,32% 7,20% 7,41% TAK TAKx

2029 5,05% 14,78% 7,33% 7,54% TAK TAKx

2030 3,14% 16,31% 9,25% 9,46% TAK TAKx

2031 2,91% 17,80% 11,63% 11,63% TAK TAKx

2032 2,69% 19,28% 13,32% 13,32% TAK TAKx

2033 2,48% 20,73% 14,80% 14,80% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 5 014 888,00 5 014 888,00 5 014 888,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 142 459,00 1 142 459,00 1 142 459,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 6 699 000,00 6 699 000,00 3 887 628,00 22 343 934,54 144 574,54 22 199 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 797 729,00 2 797 729,00 1 142 459,00 10 481 629,00 133 900,00 10 347 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 865 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 145 610,54 22 343 934,54 10 481 629,00 8 900,00 4 400,00 8 670 808,93

1.a - wydatki bieżące 316 838,54 144 574,54 133 900,00 8 900,00 4 400,00 250 000,00

1.b - wydatki majątkowe 33 828 772,00 22 199 360,00 10 347 729,00 0,00 0,00 8 420 808,93

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 282 970,60 6 699 000,00 2 797 729,00 0,00 0,00 6 828 108,31

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 282 970,60 6 699 000,00 2 797 729,00 0,00 0,00 6 828 108,31

1.1.2.1
Budowa kanalizacji w miejscowości Hutka - etap II (PROW 2014-2020)
- rozwój infrastruktury kanalizacyjnej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2024 4 212 158,60 3 690 000,00 0,00 0,00 0,00 1 021 379,31

1.1.2.2

Przebudowa drogi gminne 560036S ul. Ogrodowej na odcinku od
skrzyżowania z DW494 ul. Wręczycka do skrzyżowania z DP 2048S ul.
Główna w miejscowości Kalej (PROW 2014-2020) - rozwój
infrastruktury drogowej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2022 2025 5 761 074,00 2 700 000,00 2 797 729,00 0,00 0,00 5 497 729,00

1.1.2.4
Modernizacja budynku gminnego w miejscowości Jezioro -
infrastruktura kulturalna

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2024 155 369,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00

1.1.2.5
Zagospodarowanie terenu turystyczno rekreacyjnego w miejscowości
Puszczew - infrastruktura kulturalna

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2024 154 369,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 862 639,94 15 644 934,54 7 683 900,00 8 900,00 4 400,00 1 842 700,62

1.3.1 - wydatki bieżące 316 838,54 144 574,54 133 900,00 8 900,00 4 400,00 250 000,00

1.3.1.3
Prowadzenie usług publicznych w ramach infrastruktury
telekomunikacyjnej Subregionu Północnego "E-region" - usługa

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2027 22 000,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00

1.3.1.4
Program ochrony środowiska dla Gminy Wręczyca Wielka na lata 2024
-2027 z perspektywą do roku 2030 - usługa

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2024 3 687,54 3 687,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania gminy -
ustalenie przeznaczenia terenów w gminie

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2025 250 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.6
Podział nieruchomości oznaczonych jako działki 960 i 1247 obręb
Wręczyca Wielka oraz 306 obręb Wręczyca Mała  - opracowanie
geodezyjne

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2022 2024 6 987,00 6 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Pomoc w zarządzaniu systemem elektroenergetycznym wraz z
zorganizowaniem postępowania przetargowego na energię elektryczną
- usługa

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2026 34 164,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 545 801,40 15 500 360,00 7 550 000,00 0,00 0,00 1 592 700,62

1.3.2.1
Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
miejscowości Kalej (Polski Ład) - rozwój infrastruktury szkolnej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2022 2025 15 206 241,53 7 505 000,00 7 550 000,00 0,00 0,00 354 489,88

1.3.2.2
Budowa zbiorników retencyjnych na wodę pitną oraz wymiana
wodomierzy (Polski Ład)  - rozwój infrastruktury wodociągowej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2024 5 149 265,93 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 61 487,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
Budowa chodnika ul. Długa w miejscowości Wręczyca Mała wraz z
odwodnieniem - infrastruktura drogowa

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2024 1 813 129,80 1 770 000,00 0,00 0,00 0,00 99 023,74

1.3.2.4

"Wykonanie badań i prac konserwatorskich kaplicy p.w.Św. Józefa w
kościele par. p.w.Św. Mikołaja w Truskolasach" dotacja
(dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) -
poprawa renowacyjna kościoła dla katolików

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2024 607 700,00 607 700,00 0,00 0,00 0,00 607 700,00

1.3.2.5

Wymiana pokrycia dachowego z blachy ocynkowanej na miedzianą na
kościele w Kalei - etap I (Wieża, Absyda) - dotacja (dofinansowanie z
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - renowacja dachu
Kościoła dla parafian

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2023 2024 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00

1.3.2.6
Zakup agregatów prądotwórczych (środki z Funduszu COVID-19) -
zabezpieczenie energetyczne Gminy oraz infrastruktury wodociągowej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2022 2024 157 112,07 156 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Zakup agregatów prądotwórczych (środki z Fuduszu COVID-19) -
zabezpieczenie energetyczne Gminy oraz infrastruktury sanitacyjnej

GMINA WRĘCZYCA
WIELKA

2022 2024 142 352,07 141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


